REQUERIMENTO Nº     410  /2008

Senhor Presidente,

Os Vereadores João Moysés Abujadi, José Henrique Conti, José Pedro Damiano e Mauro de Sousa Penido, requerem, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Especificar todos os imóveis alugados pela Prefeitura do Município de Valinhos, mencionando endereço, proprietário, valor de locação mensal, data do vencimento do contrato e finalidade.

Valinhos, 23 de junho de 2008.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

JOSÉ HENRIQUE CONTI
Vereador

Vereador

JOSÉ PEDRO DAMIANO

MAURO DE SOUSA PENIDO
Vereador

Vereador